From:
Required:

Subject:

Location:

When:

Whittle, Amanda <Amanda.Whittle@dss.sc.gov>
Whittle, AmandaAmanda.Whittle@dss.sc.gov
Becky Laffitteblaffitte @sowellgray.com

Monty Toddmtodd@sowellgray.com

Carenn Moorecmoore@sowellgray.com

Butch BowersButch@ButchBowers.com

Pisarik, HollyHollyPisarik@gov.sc.gov

Davis, TaronTaron.Davis@dss.sc.gov

Catone, TonyTony.Catone@dss.sc.gov
Shackelford, JohnJohn.Shackelford@dss.sc.gov
MICHELLE H. meeting

OGC Conference Room

3/22/2016 2:00:00 PM - 4:00:00 PM



mailto:Amanda.Whittle@dss.sc.gov
mailto:Amanda.Whittle@dss.sc.gov
mailto:blaffitte@sowellgray.com
mailto:mtodd@sowellgray.com
mailto:cmoore@sowellgray.com
mailto:Butch@ButchBowers.com
mailto:HollyPisarik@gov.sc.gov
mailto:Taron.Davis@dss.sc.gov
mailto:Tony.Catone@dss.sc.gov
mailto:John.Shackelford@dss.sc.gov

